

Toftlund Murerforretning ApS

Vestervang 11

6520 Toftlund

CVR-nr. 27706479

Årsrapport for 2017

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-05-2018



Henrik Marcussen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6830 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Toftlund Murerforretning ApS Vestervang 11 6520 Toftlund
CVR-nr.	27706479
Stiftelsesdato	14-04-2004
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Henrik Marcussen, Direktør Bo Warming Nissen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Marie Lønne Kjær

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af murervirksomhed samt dertil hørende anden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 518.454, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.940.424, og en egenkapital på kr. 916.256.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.587.202	4.425.287
Personaleomkostninger	1	-3.709.255	-4.224.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-198.155	-73.912
Driftsresultat		679.792	127.207
Andre finansielle indtægter		17.837	9.510
Finansielle omkostninger		-32.286	-43.719
Resultat før skat		665.343	92.998
Skat af årets resultat	2	-146.889	-22.147
Årets resultat		518.454	70.851
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	206.800
Overført resultat		218.454	-135.949
Resultatdisponering		518.454	70.851

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	426.151	624.306
Materielle anlægsaktiver		<u>426.151</u>	<u>624.306</u>
Anlægsaktiver		<u>426.151</u>	<u>624.306</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		961.832	882.521
Tilgodehavende selskabsskat		0	17.070
Andre tilgodehavender		4.001	0
Periodeafgrænsningsposter		18.021	0
Tilgodehavender		<u>983.854</u>	<u>899.591</u>
Likvide beholdninger		<u>530.419</u>	<u>29.597</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.514.273</u>	<u>929.188</u>
Aktiver		<u>1.940.424</u>	<u>1.553.494</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		491.256	272.802
Udbytte for regnskabsåret		300.000	206.800
Egenkapital	4	<u>916.256</u>	<u>604.602</u>
Hensættelser til udskudt skat		26.893	42.914
Hensatte forpligtelser		<u>26.893</u>	<u>42.914</u>
Gæld til banker		0	111.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.160	152.038
Gæld til associerede virksomheder		107.061	103.943
Selskabsskat		142.910	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		689.144	538.212
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>997.275</u>	<u>905.978</u>
Gældsforpligtelser		<u>997.275</u>	<u>905.978</u>
Passiver		<u>1.940.424</u>	<u>1.553.494</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.206.061	3.660.782
Pensioner	281.641	336.963
Andre omkostninger til social sikring	98.699	101.299
Andre personaleomkostninger	122.854	125.124
	<u>3.709.255</u>	<u>4.224.168</u>

Der har i regnskabsåret været 9 ansatte (2016: 10 ansatte).

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	162.910	6.930
Regulering af eventualskatter	-16.021	15.217
	<u>146.889</u>	<u>22.147</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	1.584.370	1.614.370
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	160.000
Afgang i årets løb	0	-190.000
Kostpris ultimo	<u>1.584.370</u>	<u>1.584.370</u>
Af- og nedskrivninger primo	-960.064	-886.152
Årets afskrivninger	-198.155	-188.745
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	114.833
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.158.219</u>	<u>-960.064</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>426.151</u>	<u>624.306</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	272.802	206.800	604.602
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-206.800	-206.800
Forslag til årets resultatdisponering	0	218.454	300.000	518.454
	<u>125.000</u>	<u>491.256</u>	<u>300.000</u>	<u>916.256</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomheden har ikke foretaget pantsætning eller stillet sikkerhed.